OF.GP.Nº. 1190/2002

Botucatu, 02 de dezembro de 2002.

Senhor Presidente:

Na qualidade de Presidente deste Poder Legislativo, e em cumprimento ao disposto nas Instruções deste Tribunal, comunicamos que no mês de novembro de 2002, não houve movimento referente à Ordem Cronológica de Pagamentos, decorrente de contratações por esta Casa de Leis.

Sem mais, apresentamos a Vossa Excelência os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador NEWTON COLENCI JÚNIOR

   Presidente

Excelentíssimo Senhor

Dr. CLÁUDIO FERRAZ DE ALVARENGA

DD. Conselheiro Presidente do

Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
A/C UNIDADE  REGIONAL DE BAURU – UR.2